sao conferidas pela Lei Organica, F AZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte lei: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$ 255.769,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e sessenta e nove 
reais), distribuidos nas seguintes dotacces: 

02.29 
02.29.99 
10.301.0016.2042 

4.4 .. 90.52 

DEPARTAMENTO DE SAUDE 
DEPARTAMENTO DE SAUDE 
PREVEN<;AO, PROMO<;AO E TRA T AMENTO DE AGRA VO 
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 05 800.006 

DEPARTAMENTO DE SAUDE